www. diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

50 Ano XVII • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 07 de Novembro de 2019 • Edição MMMCMXLV

CONTRATO
MODAL.IDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

' ESTADO DO PIAUÍ

MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCACÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 110/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO N1' 01212019
Contrlltação de emprwa para prestação de serviços técnicos
especializados para elabo~ de projeto básico de engenharia
vis11Ddo a construção de uma praça na localidade currais na zona
rural no município de São Raimundo Nonato - PI
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO RAlMUNDO NONATO,
inscrim no CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/0001-03.
EXECUTIVA CONSULTORJA PUBLICA LTDA, CNPJ N:
21.850.903/0001-31.
RS 2.000,00 (dois mil reais)
FPM, JCMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 30/10/2019

VIGENCIA
SIGNATÁRIO

60 (sessenta) dias
Carmelim de Castro Silva (CONfRATANTE)
Jullyano Belo Coelho de Oliveira (CONfRATADO).

São Raimundo Nonato-PJ, 30 de outubro de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Preíeita Municipal

• ESTADO 00 PIAUI
MlJNlCf PIO DE SÃO RAIMUNOO O ATO

CNPJ: 06.772 .8 59/0001-03

DISPENSA DE LJCJTAÇÃO Nº 012/2019

TERMO DE RATIFIÇAÇÁQ

1

O procedimento de Dispensa de licitação de que trata este processo, atendeu, em Ioda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Pennanente de Licitação e
parecer da assessoria jurídica deste município.

OBJETO: Contratação de empresa para prestllçllo de serviços técnicos especializados para
elaboração de projeto básico de engenharia visando a construção de uma praça na localidade currais
na zona rural no munic!pio de São Raimundo Nonato • PI, e de acordo com descrições e
especificações e proposta apresentada.

CONTRATADA: EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LTDA • ME, C PJ

21.850.903/0001-31.

VALOR DO CONTRATO: RS 2.000,00 (dois mil reais) .

PRAZO DE VIGÊNCIA: Período de 60 (ses enta) dias a partir da assinatura do contrato.

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso 1 da lei 8.666/1993.

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação N"

01212019, da PrefeituJll Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí.

São Raimundo Nonato-PI, 30 de outubro de 2019.

Carmelita de CB.'llro Silva
Prefeita Municipal

CONTRATO
MODALIDADE
OBJETO

CONTRATANTE

CONTRATADO

VALOR
FONTE DE RECURSO

' ESTADO DO PIAUÍ

MUNlcf PIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: 06.772.859/0001-03

EXTRATO DE PUBUCAÇÃO DE CONTRATO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

Nº 111/2019
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2019
Contratação de empresa para prestação de ser.iças técnicos
especializados para elaboração de projeto básico de engenharia
visando a pavimentação de vias públicas na zona urbana do
município de São Raimundo Nonato - PI
PREFEJTURA MUNJCJPAL DE SAO RAIMUNDO NONATO,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 06.772.859/000 1-03.
EXECUTIVA CONSULTORIA PUBLICA LIDA, CNPJ N:
2 l.850.903/0001-31.
RS 18.000,00 (dezoito miJ reais)
FPM, ICMS E OUTROS RECURSOS PROPRIOS

DATA DA ASSINATURA 30/10/2019

VJGENClA
SIGNATARIO

12 (doze) meses
Carmelita de Ca~tro Silva (CONTRATANTE)
Jullyano Belo Coelho de Oliveira (CONTRATADO).

São Rllimundo Nonato-PI, 30 de outubro de 2019.

Carmelita de Castro Silva
Preíeita Municipal

• F.STADO 00 PIAUI
MUNICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO

CNPJ: O<i.772.859/0001-03

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 013/2019

TERMO DE RA TIFIÇAÇÁO

O procedimento de Dispensa de licitação de que trata este processo, atendeu, ero toda a sua
tramitação, a legislação pertinente, consoante deliberação da Comissão Permanente de Licitação e
parecer da a.~scssoria juridica deste município.

OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos especializados para
elaboração de projeto básico de engenharia visando a pavimentação de vias públicas na zona urbana,
do município de São Raimundo Nonato - PI, e de acordo coro descrições e especificações e

proposta apresentada.

CONTRATADA: EXECUTIVA CONSULTORIA I'UBLICA LIDA - ME, CNPJ N:
21.850.903/0001-3 l.

VALOR DO CO TRATO: R$ 18.000,00 (dez.oito mil reais).

PRAW DE VIGÊNCIA: Período de 12 (doze) meses a partir da assinatura do contrato.

FUNDAMENTO: Artigo 24, inciso Ida lei 8.66611993 .

RATIFICO nos termos do artigo 26 da Lei Federal nº 8.666/1993 a Dispensa de Licitação
OI 4/2019, da Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, Piauí.

São Raimundo Nonato-PT, 30 de outubro de 2019.

Carmelilll de Castro Silva
Prefeita Municipal

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent